
 

Oficina de Recerca 

Facultat d’Informació i Mitjans Audiovisuals  
 

 

 

Contra	aquesta	resolució,	que	no	esgota	la	via	administrativa,	es	podrà	interposar	els	recursos	d’alçada	o	potestatiu	de	reposició	
davant	aquest	mateix	òrgan	o	davant	el	 rector,	en	el	 termini	d’un	mes,	a	 comptar	des	de	 l’endemà	de	 la	notificació	d’aquesta	
acord.	Els	recursos	s’han	de	fonamentar	en	qualsevol	dels	motius	de	nul·litat	o	anul·labilitat	previstos	als	articles	47	i	48	de	la	Llei	
39/2015,	d’1	d’octubre,	del	procediment	administratiu	comú	de	les	administracions	públiques.	

 

Resolució	de	concessió	d’ajuts	CRICC	2021	per	a	projectes	de	recerca	interdisciplinaris	

	

Identificació	de	la	convocatòria	

RESOLUCIÓ	 d’1	 d’octubre	 de	 2021	 de	 la	 convocatòria	 d’ajuts	 CRICC	 2021	 per	 a	 projectes	 de	 recerca	

interdisciplinars.	

Aquesta	convocatòria	fou	finançada	amb	2.000,00	€,	mitjançant	el	pressupost	del	Centre	de	Recerca	en	

Informació,	Comunicació	i	Cultura	(CRICC)	

La	convocatòria	fou	publicada	a	 la	pàgina	Web	de	 la	Facultat	d’Informació	 i	Mitjans	Audiovisuals	de	 la	

Universitat	de	Barcelona.	

	

Fets	

1. Mitjançant	la	Resolució	d’1	d’octubre	de	2021	es	va	obrir	la	convocatòria	d’ajuts	CRICC	2021	per	

a	projectes	de	recerca	interdisciplinars.	

2. D’acord	 amb	 la	 base	 10	 d’aquesta	 resolució,	 la	 comissió	 de	 selecció,	 seguiment	 i	 avaluació	

avalua	les	sol·licituds	presentades	a	l’empara	de	l’esmentada	convocatòria	pública.	

L’esmentada	comissió	fou	constituïda	pels	següents	membres:	

- Directora	del	CRICC:	Dra.	A.	Villarroya		

- Dos	membres	del	Consell	de	Direcció	del	CRICC:	Dra.	L.	Sánchez	;	Dr.	P.	Rueda;		

- Tècnic		de	l’oficina	de	recerca	de	la	Facultat:	J.	Solà	

3. El	període	de	presentació	de	sol·licituds	va	finalitzar	el	19	de	novembre	de	2021.		

4. S’han	presentat	2	sol·licituds	que	compleixen	tots	els	requisits	i	cap	d’elles	ha	estat	denegada.	

5. La	 Comissió	 de	 selecció,	 seguiment	 i	 avaluació	 es	 va	 reunir	 el	 9	 de	 desembre	 de	 2021	 i	 va	

realitzar	 una	 valoració	 tècnica	 de	 les	 sol·licituds	 presentades	 i	 va	 emetre	 una	 proposta	 de	

concessió	dels	ajuts	convocats.	

	

Resolució	

Per	tant,	resolc:	

1. Atorgar	els	següents	ajuts:	

Sol·licitants	 Títol	del	projecte	 Ajut	atorgat	

Juan	José	Boté	Vericad	

Maddalena	Fedele	

Perspectiva	de	gènere	i	LGBTI+:	revisió	sistemàtica	de	la	 literatura	a	 les	

àrees	d’Informació	i	Documentació	i	Comunicació	Audiovisual	
2.000,00	€	

	

2. Ordenar	la	publicació	d’aquesta	Resolució	a	la	pàgina	Web	de	la	Facultat	d’Informació	i	Mitjans	

Audiovisuals	de	la	Universitat	de	Barcelona	i	al	tauler	d’anuncis	de	la	Facultat.		

	



 

Oficina de Recerca 

Facultat d’Informació i Mitjans Audiovisuals  
 

 

 

Contra	aquesta	resolució,	que	no	esgota	la	via	administrativa,	es	podrà	interposar	els	recursos	d’alçada	o	potestatiu	de	reposició	
davant	aquest	mateix	òrgan	o	davant	el	 rector,	en	el	 termini	d’un	mes,	a	 comptar	des	de	 l’endemà	de	 la	notificació	d’aquesta	
acord.	Els	recursos	s’han	de	fonamentar	en	qualsevol	dels	motius	de	nul·litat	o	anul·labilitat	previstos	als	articles	47	i	48	de	la	Llei	
39/2015,	d’1	d’octubre,	del	procediment	administratiu	comú	de	les	administracions	públiques.	

 

	

	

	

	

	

	

Anna	Villarroya	Planas		

Directora	del	Centre	de	Recerca	en	Informació,	Comunicació	i	Cultura	

Barcelona,	16	de	desembre	de	2021	


		2021-12-16T19:08:19+0100
	ANA VILLARROYA PLANAS - DNI 46233702E




